



## Zaproszenie

Fundacja SocLab i Urząd Miejski w Białymstoku zapraszają do udziału w **nowatorskiej, interaktywnej grze symulacyjnej** GRAMY O BUDŻET zachęcającej do aktywności mieszkańców w Budżecie Obywatelskim Białegostoku.

Gra pozwoli uczestnikom:

- zapoznać się z projektami ogólnomiejskimi będącymi na liście do głosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2017,
- wyrazić swoje zdanie na ich temat podczas dyskusji o projektach,
- zapoznać się z argumentami i potrzebami mieszkańców.

**GRAMY O BUDŻET** to przestrzeń rozmowy i współdecydowania, gdzie najważniejsza jest **DYSKUSJA NA ARGUMENTY** w emocjonującej atmosferze dobrej zabawy.

### **Kto może wziąć udział?**

Do udziału w wydarzeniu są zaproszeni mieszkańcy miasta, liderzy lokalni, autorzy projektów złożonych do Budżetu Obywatelskiego – osoby w każdym wieku, począwszy od gimnazjalistów, na seniorach kończąc.

Dzięki sponsorom wśród uczestników spotkania rozlosowane zostaną nagrody rzeczowe, m.in. bilety do kina i teatru oraz książki.

### **Kiedy i gdzie odbędzie się gra?**

Gra odbędzie się w Białymstoku TYLKO JEDEN RAZ – **10 października 2016 r.** (poniedziałek) w Uniwersyteckim Centrum Kultury na Kampusie Uniwersytetu w Białymstoku przy ul. Ciołkowskiego 1 w godzinach od 17.00 do 19.30.

Udział w GRZE jest bezpłatny. Ilość miejsc limitowana. W grze weźmie udział do 80 uczestników.

Obowiązują wcześniejsze zapisy. Zgłoszenia są przyjmowane do 6 października 2016 roku poprzez [formularz rekrutacyjny](#).

## Więcej o grze:

GRAMY O BUDŻET to dostosowana do realiów białostockiego Budżetu Obywatelskiego wersja Gry o Budżet – innowacyjnego narzędzia edukacji, konsultacji i aktywizacji obywatelskiej. Gra symulacyjna powstała zainspirowana amerykańską Budget Games stworzoną przez Innovation Games®. Amerykański pierwowzór od 2011 r. pomaga mieszkańcom i władzom San Jose w dyskusji na temat budżetu miasta. Jej polska wersja została zaadaptowana do krajowych realiów, a jej celem jest zwiększenie poczucia współodpowiedzialności mieszkańców za miejskie finanse.

Więcej: <https://obywatelskiegry.pl/platforma-gier/gra-o-budzet/>

W podobną grę grali już mieszkańcy Lublina i Wrocławia. Film z gry można obejrzeć tutaj: <https://www.youtube.com/watch?v=SutvZiS1wPU>

## Zapraszamy do kontaktu!

---

Informacje o wydarzeniu: [www.soclab.org.pl/gramy-o-budzet](http://www.soclab.org.pl/gramy-o-budzet)  
<https://web.facebook.com/events/1747256708875699/>

Kontakt do organizatora:

Agnieszka Maszkowska, email: [a.maszkowska@soclab.org.pl](mailto:a.maszkowska@soclab.org.pl), tel. +48 731 205 213

organizator



Laboratorium Badań  
i Działań Społecznych

współpraca



sponsorzy nagród



Zadanie jest realizowane przy wsparciu finansowym Miasta Białystok